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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, 
niemal 750 bankomatów i ponad 400 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz 
internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę 
współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

W ING nowe konto oszczędnościowe w EUR  

ING Bank Śląski proponuje klientom indywidualnym nowe konto oszczędnościowe - Otwarte Konto 

Oszczędnościowe Premium w EUR. Nowy produkt jest dostępny w ofercie od 1 lipca br. 

Bank postanowił uatrakcyjnić i zróŜnicować ofertę dla klientów indywidualnych zainteresowanych 

oszczędzaniem w walucie euro. Otwarte Konto Oszczędnościowe Premium w EUR to nowoczesne konto 

oszczędnościowe pozwalające oszczędzać jeszcze bardziej efektywnie – im większa wpłata, tym wyŜsze 

oprocentowanie. Produkt jest skierowany przede wszystkim do klientów dysponujących duŜymi środkami  

w walucie euro, a takŜe ceniących płynność depozytów i aktywnie korzystających z usług bankowości 

elektronicznej. 

Oprocentowanie środków na Otwartym Koncie Oszczędnościowym Premium w EUR wynosi: 

- dla kwot poniŜej 25 tys. EUR - 0,25% 

- dla kwot od 25 tys. EUR - 1,00% 

Otwarte Konto Oszczędnościowe Premium jest atrakcyjnym rozwiązaniem do lokowania nadwyŜek 

finansowych, dzięki któremu Klient w wygodny sposób ma stały dostęp do swoich pieniędzy z moŜliwością 

nieograniczonych wpłat i jednej bezpłatnej wypłaty (w formie gotówkowej lub w formie polecenia przelewu) w 

oddziale Banku w miesiącu rozliczeniowym. Klienci mogą takŜe dokonywać nieograniczonej liczby wypłat w 

formie polecenia przelewu przez system ING BankOnLine na rachunki w Banku, które naleŜą do posiadacza 

konta oszczędnościowego. Produkt oferowany jest w oddziałach Banku oraz poprzez system bankowości 

elektronicznej ING BankOnLine. 
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